câmara cflfunicipal de carigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 346/ 1 5
************************************ *

estudantes do município. Requisita informações sobre Bolsas de Estudo para

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre de Bolsa de Estudo para
estudantes do município.

oferecendo atualmente?

são beneficiados?

nessa lista atualmente?

1 — Qual a quantidade de bolsas que o município está

2 — Qual a quantidade de novos alunos no início de cada ano

3 — Existe uma lista de espera?
4- Em caso positivo, qual a quantidade de pessoas que estão

5 — Quais os pré-requisitos?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 7 de outubro de 2.015.

RICARDO KUMAZAWA,
VEREADOR

Ui  BIRIGÜI  PROT:0000002912/2015 09/10/2015  13:54

	Page 1